

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 8 września:

470 Proszę o intencje Modlitewna o uratowanie Naszego Malzenstwa

A konkretnie Mojego Malzonka Sebastiana, który Jest Uzależniony od Alkoholu, internetu, gier komputerowych

oraz Ma także myśli Samobójcze.

Ma dużą Depresję i Nie Jest zdolny Do pracy z Tego powodu. Więc finansowo w najbliższym czasie Nie będziemy w stanie płacić za mieszkanie i jedzenia.

Mamy 2 dzieci:

Robert-5 lat

Gabrysia-2,5 lat

Sakrament Malzenstwa 2010= 8 Lat

Proszę z wielką Wiarą i Nadzieją o modlitwę wstawienniczą w intencji

Uratowania Mojego Malzenstwa,

Rodziny

Zrozpaczona -głęboko wierząca Agata

471 Święta Rito proszę Cię o zdrowie i miłość oraz zrozumienie w mojej rodzinie

472 proszę o modlitwę w następujących intencjach:

- o łaskę uzdrowienia wewnętrznego oraz dobrego męża dla Agnieszki

- o potrzebne łaski dla Grzegorza, Elżbiety, Zuzanny, Rafała, Wiktora, Mateusza, Marii, Józefa, Stanisława

- o potrzebne łaski dla ks. Grzegorza.

Z Bogiem, Agnieszka

473 Proszę o modlitwę w intencjach:

- żeby sąsiadka Małgorzata mi wybaczyła i było między nami tak jak dawniej

- żeby moje małżeństwo się umocniło i wszystko dobrze się w nim układało

- żeby pomyślnie udało mi się rozwiązać sprawy związane z zadłużeniami

474 święta Rito dziękuję za Twoją opiekę . Proszę Cię , bądź nadal naszą Opiekunką.

Z modlitwą

DOROTA

475 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity o:

- zdrowie dla Zofii, Marii, Anny, Heleny, Dawidka;

- siłę do pracy, pomoc w realizacji planów i dobre podejmowanie decyzji;

- opiekę nad Anią - by była dobrą dziewczyną, zdała egzaminy, zrealizowała plany i poznała wartościowego chłopca,

- opiekę nad Moniką

476 proszę o modlitwę w intencji zdrowia dla mojej córki, spokoju serca dla mnie, spokoju w rodzinie, edyta

477 Św. Rito dziękuję serdecznie za otrzymane łaski proszę o dalsze o miłość, wytrwałość, nadzieję,

łaskę przebaczenia ,zdrowie dla mnie i najbliższych,naprawienie relacji i kontakt
poukładane pozytywne życia osobistego
ca

478 Proszę o modlitwę za Piotra, aby napisał wreszcie prace magisterska i się za nią porządnie zabrał.
Aby nie nadużywał alkoholu i dbał o swoje zdrowie.

Aby zaczął walczyć z nadwagą.

Aby zmienił podejście do tego, gdy kobieta jest w stanie błogosławionym i nie sięgał wtedy po alkohol.

Aby mnie szanował i kochał.

Proszę o modlitwę za zdrowie moich rodziców.

Oraz za ukończenie ostatniego roku szkoły muzycznej oraz o pomyślny 4 rok akademicki dla mnie.

Dziękuję św Rito, że czuwasz nade mną i za wszelkie łaski!

479 Ukochana Święta Rito, przyczyn się za naszym ocaleniem. Andrzej

480 Proszę o uleczenie oczu i znalezienie pracy.

481 Sw Rito,

goraco proszę o tve wstawiennictwo w intencji zdrowia i nawrócenia mojej córki Anny

Grazyna

482 Święta Rito,

z całego serca proszę cię o spokój w rodzinie, a także zdrowie dla najbliższych.

Na Twoje ręce składam także prośbę o możliwość dobrej pracy dla mnie i Boże błogosławieństwo dla mojej córki na nowy rok szkolny.

Kamila

483 Święta Rito, dziękuję za Twoją opiekę i wstawiennictwo. Proszę o zdrowie dla ZBYSZKA. (M.)

484 Błagam aby nasza córka Dariusia zaczęła kiedyś samodzielnie chodzić i mówić i aby naszej starszej córce Oliwice dobrze wyszły testy w poradni aby dała radę nadgonić zaległości w szkole.

485 Bardzo pokornie prosze o spotegowanie modlitwy za ksiedza ktory odrzuca wszelkie nabozenstwa do Matki Bozej, Rozaniec, oraz nie postepuje jak Kaplan dajac dobry przyklad parafianom. Mamy obecnie duzo problemow z kaplanami ktorzy odeszli od idealu kaplanskiego I niestety zapomnieli kim sa. zyjac nie w celibacie kaplanskim. Zmartwiona parafianka.

Prosze o modlitwe o zmianie serca dla Doroty, Elzbiety, Tersey oraz Danuty,

O zdrowie dla Krystyny, Jadwigi oraz Angeli.

486 Proszę o modlitwę , o łaskę uzdrowienia czteromiesięcznej córeczki Nadii Marii K z podejrzenia choroby genetycznej, która rzutuje na rozwój umysłowy oraz ruchowy, a także uzdrowienia obniżonego napięcia mięśniowego przez co musi być rehabilitowana 3-4 razy dziennie. Bóg zapłać.

487 bardzo proszę o otoczenie modlitwa moją mamę,Emilię,zmagająca się bardzo poważna chorobą
piszę o siłę do podejmowania codziennych wyzwań dla Agaty,Sławomira,Maćka, Mikołaja.

o zbawienie dla dusz czyśccowych

o pokój na świecie

o błogosławieństwo dla wszystkich przyjaciół w Chrystusie

o nawrócenie dla grzeszników

o pocieszenie zmartwionych

488 Św. Rito proszę o Twoje wstawiennictwo w rozwiązaniu trudności w moim życiu. W Tobie cała nadzieja, że Bóg Cię wysłucha, bo ja już tracę nadzieję i wiarę na lepsze jutro. Anna

489 Święta Rito proszę Cię o wstawiennictwo u Boga w intencji Karoliny i Michała, którzy zawrą Sakrament Małżeństwa w dniu Twoich Imienin 22 września. Proszę o Boże błogosławieństwo dla nich na dzień zaślubin i całe życie oraz o szczęśliwy przebieg wesela na chwałę Bożą a także zdrowie i Bożą opiekę dla nich i gości weselnych oraz szczęśliwą podróż. Proszę Cię także św. Rito o pomyślność dla Karoliny na egzaminie w dniu rozpoczynającym Nowennę do Ciebie. Dziękuję za Twoją pomoc i wszelkie otrzymane łaski.

Twoja czcicielka.

Renata.

490 Święta Rito uprosz mi u Boga Najwyższego łaskę uzdrowienia dla mnie, łaskę uzdrowienia dla mojego męża Ryszarda. Łaski zdrowia dla całej mojej rodziny. Uratuj małżeństwo mojego syna Marcina z Moniką. Uwolnij go od złego ducha. Odmień los mojej siostry Doroty na lepszy ,ustatkuj siostrzeńców.

491 Kochana św.Rito moja przyjaciółko serdeczna,tobie zawdzięczam wysłuchane przez Boga łaski, za które bardzo dziękuję. Tobie również polecam moją rodzinę i proszę abyś wpierała nas modlitwą. UpraszaJ nadal dla mojej rodziny u Jezusa łaski zdrowia i błogosławieństwa Bożego, aby w naszym domu zawsze był dobrobyt, uprosz proszę, aby moja synowa dostała dobrą pracę, a syn obiecana podwyżkę, żeby nasza rodzina była szczęśliwa. Chroń moje wnuczki od złego, niech Mateńka Boża osłania je bezpiecznym płaszczem swej opieki. Uprosz proszę u Boga błogosławieństwo dla rodziny aby żadne zło nie miało dostępu do naszego domu!

492 O zdrowie i trzeźwość Cezarego.

493 O całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej Mai.

494 O życie i zdrowie Hani.

495 O zdrowie Basi i dobre wyniki badań.

496 Św Rito wyprosz u Boga ojca intencje o którą sie tak modle abyśmy byli razem z Małgorzatą

497 BŁAGAMY CIEBIE MATKO ŚW.RITO SPRAW ABY NASZ SYNEK ADRIAN CAŁKOWICIE UNIKNAŁ OPERACJI SERCA.ODDAJEMY NASZĄ INTENCJĘ W TWOJE RĘCE MATULU I WIERZYMY ,ŻE ZNÓW STANIE SIĘ CUD.MATULU MIEJ ADRIANKA W SWOJEJ OPIECE TERAZ I ZAWSZE NA WIEKI WIEKÓW. AMEN.KATARZYNA I CEZARY .

498 Za wstawiennictwem św. Rity proszę o modlitwę za małżeństwo Kamili i Darka, o zdrowie dla Teresy, o wytrwanie w trzeźwości dla Andrzeja. Bóg zapłać.

499 Proszę o modlitwę w intencjach

- 1.O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.
2. Żeby córka i syn ukończyli studia w terminie i znaleźli pracę.
3. O zdrowie dla żony, uleczenie kręgosłupa i depresji oraz rozwiązanie jej problemów zawodowych.
4. Żebyśmy nie zwariowali, spłacili zadłużenie, nie wpadli w pętlę zadłużenia i nie zbankrutowali.
5. Żebym dał sobie radę w nowej pracy, szybko przyswoił sobie potrzebną wiedzę.
6. O bezpieczny wakacyjny wypoczynek dla córki i syna.

500 Ukochana święta Rito,

Dziękuję Ci z całego serca za wszystkie wymodlone łaski, które otrzymaliśmy. Proszę Cię z całego serca o zdrowie i długie życie dla mojej babci i dziadka żeby babcia była zdrowa i pełną sił. Żeby sprawnie przeszła zabieg przepukliny bez żadnych komplikacji a brzuch i ciało miała zdrowe bez nawrotów nowotworu. Żeby dziadziu był silny ,żeby wzrok odzyskał i żeby wyleczył sobie skórę żeby to nie było nic złośliwego. Proszę Cię o zdrowie dla mojej mamy i taty aby się dzielnie trzymali i żyli długo i byli zdrowi. Proszę Cię o zdrowie dla mnie, żeby moje nerki były silne i żebym przeszła

zabieg bez komplikacji oraz o zdrowie dla R. I długie życie dla nas abyśmy mieli wspaniałe dzieci i zdrowe. Proszę Cię żebyśmy szczęśliwie i pomyślnie objechali ta Francję i bez problemu wrócili do domu. Wymodl nam te wszystkie łaski i ochraniaj od złego i od złych chorób.
Amen!ae

501 Proszę o modlitwę w intencji szczęśliwych narodzin Tadzia, szybkiej adaptacji w przedszkolu dla Marcelinki oraz uzdrowienia dla mamy i dla mnie. Bóg zapłać!
Kamila

502 Bardzo proszę o modliwie w intencji rodzin Kozieł, Dudek, Wychowaniec, Gil, Snoch i Łapińskich.
Dziękuję za moje dzieci Natalie i Mateusza. Daj im Boże zdrowie i radość życia.
Proszę o upragnioną ciążę dla Anety która od lat cierpi z powodu niepłodności.
A także o spełnienie wszystkich planów zawodowych Basi.

503 Święta Rito,
proszę uprosz u dobrego Boga dar dobrego męża i szczęśliwej kochającej rodziny
Twoja czcicielka

504 Proszę o modlitwę do ŚW. Rity w następującej intencji:
Najdroższa Święta Rito,
pobłogosław mojej relacji z Krzysztofem, aby była ona uczciwa, pełna miłości i wzajemnego wsparcia. Abyśmy się do siebie zbliżyli. I aby rozwijała się zgodnie z wolą Bożą. Abyśmy oboje byli w niej szczęśliwi. Spraw, abyśmy się nie skrzywdzili. żebyśmy sobie wzajemnie ufali i żebym już nie martwiła się z jego powodu. Abym czuła się w jego towarzystwie bezpiecznie.
Pobłogosław św. Rito Magdzie, córce Krzysztofa. Aby Bóg otoczył ją szczególną opieką i pomógł wyzdrowieć. I aby relacja z jej mamą nie miała złego wpływu na jej życie. Św. Rito, otocz opieką Magdę i wspieraj ją każdego dnia. Spraw, abym mogła jej pomóc, służyć jej wsparciem i abyśmy się polubiły.
Kochana Św. Rito- dziękuję za wszystko, co dla mnie czynisz!

505 św. Rito uprosz łaskę powrotu do sakramentów świętych dla pewnej osoby.
--
Grażyna

506 Święta Rito, Droga Przyjaciółko, proszę Cię o łaskę zdrowia dla moich dzieci, męża, mamy i mnie. Proszę także o dary Ducha Świętego w roku szkolnym oraz o opiekę w pracy zawodowej. Basia

507 Św Rito,
Wstaw się u Pana w intencji moich dzieci a szczególnie o uzdrowienie k.
Proszę o miłość małżeńską, łaskę dobrego macierzyństwa.
Proszę w intencji moich rodziców i najbliższych a także chcerzesniaków :K. G. P. Z.

508 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie Otrzymane łaski i proszę aby mój ukochany mógł pozamykać wszystkie sprawy i żebyśmy w końcu mogli być razem.

509 Proszę o modlitwę za moją rodzinę, a szczególnie za mojego wnuczka 13 m-cy który leży w szpitalu za jego zdrowie i jego mamy. Zeby wyzdrowiał,tak bardzo dziadkowie i rodzice go kochają,żeby już nie chorował,
Bóg zapłać,dorot

510 ŚW.RITO dziękujemy za wszystkie wyproszone łaski, dary Ducha św, i błogosławieństwo Boże na każdy dzień, za otrzymane zdrowie. Św.Rito za Twoim wstawiennictwem prosimy we wszystkich naszych intencjach, naszych rodzin , przyjaciół i tych wszystkich którzy nas prosili o modlitwę.

Zanosimy na noszach modlitwy chorych cierpiących, konających, uzależnionych i tych którzy odwrócili się od Pana Boga.

Św Rito wstawiaj i módl się za nami.

511 Święta Rito,

Dziękuję Ci, że wysłuchujesz każdą moją prośbę. Proszę wysłuchaj mnie także w mojej prośbie - proszę o spokój w pracy w związku z moją umową o pracę. Proszę, spraw, abym dostała umowę na czas nieokreślony. Wierna czcicielka I. W.

512 Czcigodna Święta Rito,

wrzesień, jest dla mnie wyjątkowym miesiącem...

Za Twoim wstawiennictwem proszę Boga o zdrowie dla rodziny, szczególnie dla mojego Synka. Proszę też, bym mogła dalej pracować na stanowisku, które mam obecnie i bym wykonywała swoje obowiązki jak najlepiej.

Dziękuję za wszystkie łaski, które dla mnie wyjednałaś.

D.

513 Święta Rito, tęsknie chce do mojego Niunia.AO

514 Św Rito módl się za mną, za tymi dziećmi i nieprzyjaciółmi moimi

515 Święta Rito proszę o szczęśliwe rozwiązanie mojej ciąży oraz o dużo zdrowia dla mojej córki i dla mnie jak również dla Mikołaja, Tomka i całej Rodziny

516 Święta Rito dla Ciebie nie ma rzeczy niemożliwych. Proszę z całego serca o zdrowie dla Kingii i jej poczętego dziecka. Pozwól mu przeżyć i spraw, by Kinga dotrzymała ciążę. Bóg zapłać

517 Za wstawiennictwem św. Rity proszę o modlitwę o dar potomstwa dla Kamili i Darka. Bóg zapłać.

518 Bardzo proszę o dar pracy i wyjścia z długów oraz zdrowie i zgodę w rodzinie

519 O ŚWIĘTA RITO NASZA OREĐOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA.

PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEJ RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA I PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SWOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SWOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEJ MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI

PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI

PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ

PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII

O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE

PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI

PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI

PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE

O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.

O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA

o zaprzestanie ataków na moją osobę

O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :

RODZINY, RODZENSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :

NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ, STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA, KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENE, EUGENIUSZA, KATARZYŃKĘ, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ JULKĘ , KRYSZYŃKĘ, ARLETĘ, ADRIANA, GRAŻYŃKĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA JEJ ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE, JURKA, WIOLETĘ, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE, JADWIGE, GOSPOSIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚŁAWĘ,

MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ, KRYSZYNE, HELENE, ADAMA, KAROLINĘ, HALINĘ, KONRADA I JEJ RODZINĘ, STENIĘ Z SIERADZA, JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ, PIOTRA, KRYSZYNE, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYNE, KAZIMIERZA, DANUTĘ Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE, BARBARĘ DOMINIKĘ, BASIĘ I JEJ RODZINĘ, BASIĘ, HELENE

POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA, KRAKOWA

PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSZYNY O ZDROWIE DLA MARTYNY

POLECAMY TWEMU WSTAWIENICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE- BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I OBRONĘ.

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA

PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ

PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY

PROSZĘ ZA HELENE I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I JEJ BRATA

PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI

PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY

O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCNIENIE, POMOC I ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,

POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA

PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEJEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.

POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI

POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH, OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH, UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSZTUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSZTUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE, WIARĘ, NADZIEJĘ, MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ, POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN, ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUD W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY, GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIŁĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.
ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE
KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO
CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W
TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA
NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA
WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN
PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ
PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW
PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY
, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY
KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE
PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O
RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO
PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.
BOŻE DLA JEJ RODZIN
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MEŻA I DZIECI
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH
RODZIN
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI
PROSZĘ O POWRÓT HALINKI